
UCHWAŁA NR 135/XV/2019
Rady Gminy Gostynin

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Gostynin na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jedno Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) Rada Gminy Gostynin postanawia:

§ 1. Przyjąć plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Gostynin na 2020 rok:

1) Komisji Rewizyjnej,

2) Komisji Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska,

3) Komisji Zdrowia Pomocy Społecznej Oświaty Kultury i Spraw Mieszkaniowych,

4) Komisji Budżetu i Finansów,

5) Komisji Porządku Publicznego Spraw Obywatelskich i Ochrony Przeciwpożarowej,

które stanowią załączniki odpowiednio od nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gostynin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



( ( /.

Załącznik Nr 1
do Uchwały nr 135/XV/2019
Rady Gminy Gostynin
z dnia 13 grudnia 2019r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 ROK

L.p. Termin realizacji Tematyka posiedzenia Jednostka Uwagi
przygotowująca

Imateriały

1 Styczeń 1
"2 Luty 1

3 Marzec 1.

4 Kwiecień 1 i

5 Maj 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gostynin za rok 2019 i Skarbnik Gminy
Wieloletniej Prognozy Finansowej - wypracowanie wniosku w sprawie Wójt Gminy
udzielenia/nieudzielenia absolutorium Wójtowi.

2. Przegląd dróg gminnych, gdzie kończą się gwarancje w danym roku.
6 Czerwiec 1

7 Lipiec 1

8 Sierpień PRZERWA WAKACYJNA
9 Wrzesień 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku. Skarbnik Gminy

10 Październik 1

11 Listopad 1.

12 Grudzień 1. Wypracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. Skarbnik Gminy
2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Gostynin na 2021 rok oraz Wieloletniej Wójt Gminy ~
Proqnozv Finansowej. Członkowie Komisji

13 Cały rok 1. Doraźne kontrole zlecone przez Radę Gminy Gostynin Wójt Gminy



( ()
Załącznik Nr 2
do Uchwały nr 135/XV/2019
Rady Gminy Gostynin
z dnia 13 grudnia 2019r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO ROLNICTWA LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2019 ROK

L.p. Termin Tematyka posiedzenia Jednostka Uwagi
realizacji przygotowująca

materiały
1 Styczeń 1. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji. Wójt Gminy
2 Luty 1. Analiza możliwości sprzedaży mienia komunalnego. Wójt Gminy
3 Marzec 1. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji. Wójt Gminy
4 Kwiecień 1. Informacja dot. utrzymania porządku ulic i chodników na terenie Wójt Gminy

gminy.
5 Maj 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gostynin Skarbnik Gminy

za 2018 rok w zakresie działania komisji. Wójt Gminy
2. Przegląd dróg gminnych, gdzie kończą się gwarancje w danym

roku
6 Czerwiec 1. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji. Wójt Gminy
7 Lipiec 1. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji. Wójt Gminy
8 Sierpień PRZERWA WAKACYJNA
9 Wrzesień 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze Skarbnik Gminy

2019r. w zakresie działania komisji. Wójt Gminy
10 Październik 1. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu na 2021 rok. Członkowie Komisji

2. Informacja o pozyskanych środkach z zewnątrz do realizacji Wójt Gminy
przyjetych zadań w orninie (projekty złożone i orzvqotowane).

11 Listopad 1. Zaopiniowanie projektów uchwał okołobudżetowych -wyrniaru Skarbnik Gminy
podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, od środków . Wójt Gminy
transportowych, opłaty targowej, opłaty za wodę i ścieki.

2. Informacja o stanie wykonanych zadań inwestycyjnych przyjętych
na rok 2020.

12 Grudzień 1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Gostynin na 2021 rok. Skarbnik Gminy
2. Wypracowanie planu pracy komisji na 2021 rok. Wójt Gminy

Członkowie Komisji
13 Cały rok 1. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych przez Wójta. Wójt Gminy

\

~

PRZEWODNICZ
RADYG~



( (,
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 135/XV/2019
Rady Gminy Gostynin
z dnia 13 grudnia 2019r.

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ, OŚWIATY, KULTURY I SPRAW MIESZKANIOWYCH NA ROK 2019.

Lp. Miesiąc realizacji Tematyka posiedzenia komisji Przygotowujący Uwagi
materiały

1. Styczeń 1. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. Wójt Gminy
2. Luty 1. Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na Pracownik Oświaty i'

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych Wójt Gminy
przez Gminę Gostynin.

2. Informacja Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o realizacji Kierownik GOPS \

zadań statutowych w minionym roku. J

3. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji.
3. Marzec 1. Informacja Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Dyrektor GCK

Gostynin z realizacji zadań statutowych w minionym roku.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Kómisii.

4. Kwiecień 1. Informacja Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Solcu o realizacji zadań Dyrektor Gminnej
statutowych w minionym roku. Biblioteki

2. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. Wójt Gminy
5. Maj 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu w zakresie zadań Skarbnik Gminy

oświatowych za 2019r. Pracownik Oświaty
2. Informacja o formach pomocy dla uczniów, w tym proqrarnach stypendialnych Wójt Gminy

realizowanych przez Gminę Gostynin Kierownik SO
3. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2019.
4. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu

Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2019.
5. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji.

6. Czerwiec 1. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. Wójt Gminy
7. Lipiec 1. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. Wójt Gminy
8. Sierpień PRZERWA WAKACYJNA
9. Wrzesień 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2020r. w Skarbnik Gminy

zakresie działania komisji. Wójt Gminy
2. Informacja o stanie dożywiania uczniów w roku szkolnym 2019/2020 oraz o

bieżącym funkcjonowaniu stołówek szkolnych.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji.

10. Październik 1. Informacja dyrektorów szkół podstawowych i gimnazjów o realizacji zadań Dyrektorzy Szkół
statutowych za rok szkolny 2019/2020 ze szczególnym uwzględnieniem Wójt Gminy
wyników sprawdzianu zewnętrznego. Pracownik Oświaty

2. Prognoza roku szkolnego 2020/2021 na podstawie projektów arkuszy

I.~
"



( I ()

organizacyjnych szkół, ze szczególnym uwzględnieniem liczby uczniów i
struktury zatrudnienia.

3. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji.
11. Listopad 1. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. Wójt Gminv
12. Grudzień 1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Gostynin na 2021 r. w zakresie Skarbnik Gminy I

działania Komisji. Wójt Gminy
2. Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Kierownik SO

IAlkoholowych na rok 2021. Członkowie Komisji
3. Zaopiniowanie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok

2021.
4. Wypracowanie planu pracy komisji na 2021 rok. I5. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji.

-,



(

Załącznik Nr 4
do Uchwały nr 135/XV/2019
Rady Gminy Gostynin
z dnia 13 grudnia 2019r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA 2019 ROK

L.p. Termin realizacji Tematyka posiedzenia Jednostka Uwagi
przygotowująca

materiały
1 Styczeń 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. Wójt Gminy
2 Luty 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. Wójt Gminy
3 Marzec 1. Analiza kosztów funduszu sołeckiego za 2019 rok Skarbnik Gminy

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. Wójt Gminy
4 Kwiecień 1. Analiza wydatków po okresie zimy dotyczących zimowego utrzymania dróg. Skarbnik Gminy

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. Wójt Gminy
Prezes ZK

5 Maj 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2019 rok. Wójt Gminy
2. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Skarbnik Gminy

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2019. Kierownik sa
3. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu

Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2019.
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych

do Komisji.
6 Czerwiec 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. Wójt Gminy
7 Lipiec 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. Wójt Gminy
8 Sierpień PRZERWA WAKACYJNA

9 Wrzesień 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2020r. Skarbnik Gminy
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. Wójt Gminy

10 Październik 1. Informacja o wysokości umorzeń podatków za okres styczeń-wrzesień Wójt Gminy
2019r. Skarbnik Gminy

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji.
11 Listopad 1. Zaopiniowanie projektów uchwał okołobudżetowych - wymiaru podatku Skarbnik Gminy

rolnego, leśnego, od nieruchomości, od środków transportowych, opłaty Wójt Gminy
targowej, opłata za wodę i ścieki. Dyrektor GZK

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji.
12 Grudzień 1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Gostynin na 2021 rok i Wieloletniej Skarbnik Gminy

Proonozv Finansowej. Wójt Gminy

"



( (

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Kierownik SO
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok. Członkowie

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Komisji
Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok.

4. Wypracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok.
5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji.

PRZEWODNICZ
RADY~

, <

\



( (
• t

Załącznik Nr 5
Do Uchwały nr135/XV/2019
Rada Gminy Gostynin
z dnia 13 grudnia 2019r.

PLAN PRACY KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO SPRAW OBYWATELSKICH I OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ NA 2019 ROK

L.p. Termin realizacji Tematyka posiedzenia Jednostka przygotowująca Uwagi I

materiały
1 Styczeń 1. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji. Wójt Gminy
2 Luty 1. Informacja dotvczaca oświetlenia na terenie Gminy. Wójt Gminy l
3 Marzec 1. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji. Wójt Gminy

4 Kwiecień 1. Informacja dotycząca funkcjonowania jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej Kierownik sa
- podsumowanie zebrań. Wójt Gminy

5 Maj 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonywania budżetu Gminy Gostynin za Skarbnik Gminy
2019 rok w zakresie działania komisji. Wójt Gminy

2. Zaopiniowanie sprawozdania Gminnego Programu Profilaktyki i Kierownik SO
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2019 rok.

3. Zaopiniowanie sprawozdania Gminnego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii za 2019 rok.

4. Przyjęcie Sprawozdania z Programu Współpracy z Organizacjami
Pozarządowymi na rok 2019.

6 Czerwiec 1. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji. Wójt Gminy
7 Lipiec 1. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji. Wójt Gminy
8 Sierpień PRZERWA WAKACYJNA
9 Wrzesień 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2020r. w Skarbnik Gminy

zakresie działania komisji. Komendant Policji
2. Informacje dyrektorów szkół pod względem bezpieczeństwa' w placówkach Wójt Gminy

szkolnych. Pracownik Oświaty
3. Informacja Komendanta Policji dotycząca przestępczości nieletnich na

terenie Gminy.
10 Październik 1. Informacje dotyczące przestrzegania ustawy o wychowaniu w trzeźwości i Wójt Gminy

narkomanii - punkty sprzedaży, wydawanie zezwoleń. Kierownik SO
11 Listopad 1. Informacja na temat przygotowania do zimowego utrzymania dróg. Wójt Gminy

2. Zaopiniowanie gminnego Programu Współpracy z Organ izacjam i Dyrektor GZK
Pozarzadowvrni na rok 2021.

12 Grudzień 1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Gostynin na 2021 r. w zakresie Skarbnik Gminy
działania komisji. Wójt Gminy

2. Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Kierownik SO
Alkoholowych na 2021 r. Członkowie Komisji

3. Zaopiniowanie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2021
rok.

4. Wypracowanie planu pracy komisji na 2021 r.
13 Cały rok 1. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych przez Wójta. Wójt Gminy ~/

on,?;E~~/
J.nI. 1\TV


